
 

 
Oponentní posudek bakalářské práce 

Jméno studenta:  

Oponent bakalářské práce: 

 

 

 

Event. pokračování textu na přiložených listech. 
Navrhovaná výsledná klasifikace:  

 

Místo, dne: 

podpis 

 

 

Evička


	Jméno Vedoucího: Miroslav Urbánek
	Posudek:  1. Cíl práce -  Hlavní cíl práce zlepšit stávající přípravek na testování tzv. motýlku byl splněn. V rámci řešení byly provedeny série měření s cílem nalézt problémy stávající konstrukce, její odstranění a opětovné ověření pomocí experimentu. Práce splňuje požadavky zadavatele a zvolený přístup byl systematický a přehledný. 2. Obsahové zpracování - Práce je velmi kvalitně zpracována s ohledem na danou problematiku. Zpracovaná rešerše je zaměřena na měření pomocí motýlků a jejich použití při charakterizaci materiálu. Konstrukční řešení, pevnostní výpočty a hlavně experimentální program přesahuje rozsah bakalářské práce a díky němu byl požadovaný cíl splněn. 3. Hodnocení technické složky práce - Odborné znalosti studenta v oblasti konstrukce, měření a charakterizace jsou na dobré úrovni. Student zpracoval rešerši zabývající se charakterizací materiálu pomocí motýlků a stanovil možné okrajové podmínky během měření pomocí pevnostní výpočtu v programu Abaqus.  4. Formální náležitosti - Až na drobné překlepy a nepodstatné chyby má práce příjemný jazykový projev, grafická úprava jako i přehlednost členění kapitol, kvalita grafů a tabulek je velmi dobrá. Zvolená literatura je vhodná pro dané téma.  5. Stručný komentář - Student prokázal  práci svoje znalosti z teoretických a praktických předmětu, aplikoval výpočetní modely na stanovení okrajových podmínek, využil moderních optických systémů pro měření deformací a zpracoval přehledně výsledky. Z práce je zřejmé, že student se tématu věnoval do hloubky.    
	Jméno: Parsa Hassasroudsari
	Místo, dne: Dobřany, 13.8.2020
	Hodnocení: [Výborně]


